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Kommunene i Agder 
 
 
  
 
 

  
 

Ekstra skjønnsmidler til kommunene i forbindelse med koronautbruddet 

 
I brev datert 19.mars 2020 har Kommunal- og moderniseringsdepartementet informert 
Fylkesmennene om at skjønnsrammen til kommunene er økt med 250 mill. kroner for 2020. Midlene 
skal gå til kommuner som har hatt større merutgifter i forbindelse med koronautbruddet. 
 
En andel av midlene, 200 mill. kroner, har nå blitt fordelt til Fylkesmennene etter innbyggertall. 50 
mill. kroner har blitt holdt igjen i departementet til fordeling senere. 
 
Fylkesmannen i Agder har blitt tildelt kr 11.448.000 av den samlede potten på 200 mill. kroner.  
Fylkesmennene har fått ansvaret for å fordele skjønnsmidlene til de aktuelle kommunene. 
Fordelingen skal skje i dialog med kommunene. 
 
For å kunne fordele midlene til de kommunene som har hatt større merutgifter på en god måte må 
Fylkesmannen få en oversikt over den enkelte kommunes utgifter i forbindelse med utbruddet. Vår 
vurdering per dags dato er at det vil ta tid før kommunene har mulighet til å få tilstrekkelig oversikt 
over merutgiftene, både kapasitets- og regnskapsmessig.  
 
Vi ønsker dermed ikke å tildele disse midlene umiddelbart, men inviterer kommunene til å søke 
midler innen 10. september. Vi tar forbehold om endring av denne fristen. I løpet av juni måned vil vi 
sende ut en påminnelse om muligheten til å søke midler. Vi setter også søknadsfristen for andre 
ekstraordinære kostnader ved uforutsette hendelser til 10.september, slik at vi kan se dette i 
sammenheng. Ved å vente med tildeling av disse midlene, har vi også mulighet til å kun ha én 
prosess i 2020 hvis skjønnsrammen til kommunene blir økt ytterligere.  
 
Skjønnsmøter august/september 2020 
Fylkesmannen vil også i 2020 invitere kommunene til skjønnsmøter i august/september. I år ønsker 
vi å benytte disse møtene til også å ha en dialog om fordelingen av skjønnsmidlene i forbindelse 
med koronautbruddet. Vi tar foreløpig sikte på å avholde møtene i perioden fra 13.august til 
4.september 2020 etter følgende plan:   

 13.august, 14.august, 28.august og 3.september: Fylkesmannens kontor, Arendal 
 18.august og 4.september: Fylkeshuset i Kristiansand 
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 1.september: Revsnes hotell, Byglandsfjord 
 2.september: Utsikten hotell, Kvinesdal 

Invitasjon til skjønnsmøtene vil bli sendt ut rundt 15.mai. 
 
Mer informasjon om tildelingen finnes på departementets hjemmeside:  
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/250-millioner-kroner-ekstra-til-kommunene-i-
2020/id2694170/ 
 
Spørsmål om ekstra skjønnsmidler kan rettes til:  
Sølvi Mogseth, fmavsom@fylkesmannen.no 
Jostein Nordhus, fmavjno@fylkesmannen.no 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Knut Berg (e.f.) 
ass.fylkesmann 

  
 
Jostein Nordhus 
rådgiver 
Stab 
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